РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07 мая 2018 года

       № 17

с. Соктуй-Милозан

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета «Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2017 год
       Руководствуясь ст.44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ, ст. 22 Устава сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 02.11.2005 года  № 22 (в редакции о внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 08.10.2010 года № 33, Совет сельского поселения,
 РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края за 2017 год на 28.05.2018 года в 15-00 часов в библиотеке сельского поселения села Соктуй-Милозан.
2. Для проведения публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края за 2017 год образовать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:
 Гранин Д.В.- заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, депутат Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
Зайцева Е.В. – И.о.Главы и и.о.председателя Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,
Банщикову Г.В. – социальный работник с.Соктуй-Милозан, депутат Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
Киселева Г.Е.- Главный бухгалтер администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
 3. Установить сроки подачи предложений и рекомендации экспертов по обсуждению проекта бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» за 2017 год со дня его официального опубликования до 07.05.2018 года.
4. 0рганизационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на аппарат Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское».
5. Контроль  за  выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.
6. Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.

И.о.Главы сельского поселения                                                Е.В.Зайцева